Depreciação/Amortização              (1.771.908,50) 
    Despesas com Vendas                 (1.469.252,90) 

No gráfico acima fica destacado a participação de cada grupo de Despesas 
informadas nos demonstrativos apresentados em juízo, totalizando o valor de 
R$31.846.695,96 (trinta e um milhões, oitocentos e quarenta e seis mil, 
seiscentos e noventa e cinco reais e noventa e seis centavos) no período 
acumulado de 2024.     

OUTUBRO/2024 NOVEMBRO/2024 ACUMULADO 2024

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 7.102.849,38 6.806.444,88 77.351.908,99 

(-) DEDUÇÕES DA RECEITA 593.024,19 562.420,07 6.208.916,11 

(-) CUSTOS 4.700.585,82 4.644.439,76 53.048.908,27

[...]

comparação aos meses analisados de setembro e outubro de 2024. 

Na página 06 (seis) deste relatório constam as Demonstrações de Resultados 
dos meses analisados de outubro, novembro e acumulado de 2024, sendo que 
no mês analisado de novembro de 2024 é apresentado o valor de 
R$279.560,00 (duzentos e setenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais) a 
titulo de “Ganhos e Perdas de Capital”. 

No que diz respeito a resultado a empresa apresentou Prejuízo nos meses 
analisados de outubro e novembro de 2024 conforme gráfico na pagina 8 (oito), 
acumulando no ano de 2024, PREJUÍZO no valor  de R$12.168.334,42 (doze 
milhões, cento e sessenta e oito mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta 
e dois centavos).